2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.08.2015                                                                                          № 1123-р
г. Ханты-Мансийск

О присвоении имени Героя
Советского Союза Петра Алексеевича
Бабичева муниципальному казенному
общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная
школа п. Выкатной»
На основании Указа Президиума Верховного Совета РСФСР                        от 17 августа 1982 года «О порядке решения вопросов административно-территориального устройства РСФСР», постановления Совета Министров РСФСР от 30 сентября 1990 года № 402 «О передаче некоторых вопросов на решение Советов Министров автономных республик, крайисполкомов, облисполкомов, Московского и Ленинградского горисполкомов, министерств и ведомств РСФСР», пункта 11 постановления Совета Министров РСФСР от 14 февраля 1968 года № 91 «Об утверждении Положения о порядке наименования и переименования государственных предприятий, учреждений, организаций и иных объектов республиканского (РСФСР и АССР) и местного подчинения, а также колхозов и других корпоративных организаций» (в редакции постановления Совмина РСФСР от 19 января 1983 года № 26), в целях увековечения памяти Героя Советского Союза Петра Алексеевича Бабичева, учитывая ходатайство муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                        п. Выкатной»:

1. Присвоить муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа п. Выкатной», расположенному по адресу: 628521, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район,                    п. Выкатной, ул. Школьная, д. 2, имя Героя Советского Союза Петра Алексеевича Бабичева.

2. Руководителю муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Выкатной» О.В.Беловой внести соответствующие изменения в учредительные документы.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»                 и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить                                  на заместителя главы администрации района по социальным вопросам В.М.Гончаренко.
Глава администрации

Ханты-Мансийского района                                                           В.Г.Усманов